
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №123 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга 

 
 

ПРИКАЗ 
 
  

15.11.2023 г.                                                                                                                                № 190 
 

«О внесении изменений в состав Комиссии 
по противодействию коррупции» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Положением о комиссии по противодействию коррупции в  ГБДОУ детский сад 
№123 Выборгского района Санкт-Петербурга 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский 

сад №123 Выборгского района Санкт-Петербурга, согласно таблицы 1 с момента 
подписания настоящего Приказа: 

Таблица 1 
Председатель Щипачёва И.В., заведующий 
Заместитель председателя Елисеева И.А., старший воспитатель 
Секретарь учитель-логопед Лотарева Е.В. 
Члены Комиссии  Спиридонова А.А., педагог –психолог 

 Калинина С.В., кастелянша  
 Британов Ф.Г., специалист 1категории сектора 

обеспечения функционирования образовательных 
учреждений отдела образования администрации 
Выборгского района Санкт-Петербурга  

 Митрофанов А.И., начальник юридического отдела 
Межрегиональной общественной организации 
«Северо-Западный Центр противодействия коррупции 
в органах Государственной власти»  

 
2. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 123  _____________    И.В.Щипачёва 
 

 
 


		ГБДОУ детский сад № 123 Выборгского района
	г. Санкт-Петербург, ул. Болотная, д. 3 литера А
	Щипачёва Ирина Васильевна




